m. poczynając od godziny
11 ej z rana w sali na ciągnienie loterji klassycznej prze
znaczonej.—Losów do tej loterji nabyć jeszcze można
u Kollektorów, aż do rozpocząć się mającego ciągnie
nia, za opłatą stawki planem oznaczonej. —- Warszawa
dnia 27 Czerwca (9 Lipca) 1857 r.—Naczelnik urzędu
loterji, radca dworu baron Mengden.—̂ Sekretarz urzę
du, radca honorowy K. Treu. (Nr 279 — 1).

O puśc i ł p rn ssę d ru k a rs k ą zeszy t ośiriy d z e l a p o d ty tu
łem Praktyczne budownictwo wiejskie przez Alexandra Za-
bierzowsltiego i zaw iura p iany na do m y w łośc iańsk ie i k o
lon is tów .

2 M. 91 8Q — ---
W ro c ław . . . . 100 Tal. 2 M. — — — --

A a r to ść kujjoiui liieżąceS" nil iilil. skąr. Rs, 1 kop. 10
od listów zastawnych kop. 2*'»

od nowej rossyjskiój pożyezki Rs. t kop 2-0*/*

TE A T R W IELK I. Ju tro : N arcyz.

W drukarni J. Ungra. — K olno druk iwąć. -— W arszaw o duia 28 Czerwca (10 Lipca.) 1857 r . — S ta rszy cenzor, b. &ohias&ctuń->ki.